
Ucuice:MC3S(mc3e01

Příloha é. 1

Městská část Praha - Libuš

///^^

XCRBBZUC/ZW (250SSX3 21:17/2022021110161

OOOOALW7WEL

ZMČ

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2022
(v Ke)

sestavený ke dni 31.12.2022

IČO: 00231142 Městská část Praha. Libuš

Sídlo účetní jednotky
ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

Llbušská 35/200
Praha 4-Libui
14200 Praha 4

Kontaktní uda}a
telefon
fax
e-mail

WWW stránky

244471884
241 727 864

mclibus raha-libus. cz

Obsah závěrečného účtu

l. Plněni rozpočtu prfjmů

II. Plnění rozpoitu výdajů
lil. Financováni (zapojenf vlastních úspor a tízfch zdrojů)
IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy-Informativně
VI. Majetek
Vil. Vyúčtavánl finančních vztahů k rozpoíUm krajů, obci, OSO a vnitřní převody
Vlil. Vyiiťtovánf flnanénfch vztahů ke státnímu rozpoitu, stábifm fondům a Národnfmu fondu
IX. Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodařeni
X. Finanční hospodařeni zřízených právnických osob a hospodařeni s jejich majetkem
XI. Ostatní doplňujte! údaje

l. PLNĚNI ROZPOČTU PŘÍJMŮ
ScňiOmřroipoftt Rozpočet po zmónóch

Daňové příjmy

Nedaňovépřgmy
Kapitálové pHpiy

PBjaté transfery
PŘÍJMY CELKEM

Konsoidace pFfjmů

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI

08la>n> vfpls potoiet dte oAďvmďio a diutoriko WnBnf mzpoďmé stMby

12332000,00
2082500,00

49 925 500,00

64 340 000. 00

854000, 00

63486000,00

SchvélmfmzpoCel

12332000, 00

2132200,00

93076600,00
107540800,00

2089900, 00

105450900, 00

Rozpo^t po změnách

13688142,71
5010721,04

143 844 269,88

162541 133, 63

54852201, 88

107688931,75

SkUlUÍDMl

0000
0000
0000

0000

0000

0000
0000
0000

3111

3111

3111
3113
3113

3117

3117

3399
3399
3421

3421

3421

3421

1341

1342

1343

1344
1361
1511

2451

BezODPA

2229
2329

Příjem z poplatku ze psů

Příjem z poplatku z pobytu

Příjem z poplatku za užfvánf veřej, prostranstvf

PFfjern z poplatku ze vstupného

PHfem ze správních poplatků

Příjem z daně z nemovitých věci

Splátky půjčených prostředků od přfsp. organlzacl

Ostatní přijaté vratký transfeiů a podobné pn]my
Ostatní nedaňové prgmy jinde nezařazené

Mitehké tkaly

2229 Ostatní přijaté vratký fransferů a podobné přflmy

Zékladnfikoly

2229 Ostatní přijaté vratký transfert a podobné pnfmy

První stupeň základních škol

2329 Ostatní nedaňové pHjmyJlnde nezařazené

Oatatnf záležitosti kultuiy,c(rkvl a <dSl.pro>tř.
2111 Pf ̂ poskytov. služeb, výrobků.prací. výkonů a práv
2119 Ostatní příjmy z vlastni činnosti

2229 Ostatní pHjaté vratký transferů a podobné pfgmy

VyužW volného tatu d>tl a mláděte

230000,00

30000. 00

200000, 00

2000,00
70000,00

11800000.00

365 500, 00

12 897 500,00

4000, 00

4000, 00

490 000. 00

5000,00

495000,00

230000,00

30 000,00
200 000.00

2 000. 00

70 000, 00

11800000,00
365 SOO. OO

12697500. 00

4000,00
4 000, 00

490000, 00

5 000, 00

495 000,00

217325. 00

240681,50

202281, 00

77180, 00

12 948 675, 21

365500,00
14051642,71

748 570,00

1 000,00

749570,00

1420472,00
1420472,00

212501,36

212501, 38

3050,00
3050, 00

486950,00

459, 00

467409. 00



3544 2229 Ostatní pBjalé vratký tfansfert a podobné přdmy
3544 Národní program zdrávi
4379 2111 Plž poskytov. shižeb, výrobků.pracl.výkonů a plav
4379 Ostatní alutby a ílnnostt v oblastí aoc-pnvence

6171 2111 PbpoBkytov. služeb, výrobků.pracf.výkonů a práv
6171 2119 Ostatní prgmy z vlastni činnosti

6171 2212 PH|emsankínfch plateb pfljatých od jiných osob

6171 2329 Ostatní nedatové pNjmy jinde nezařazené
6171 Člnnottmftnlsprfvy
6310 2141 Příjem z úroků
8310 2142 Příjem z podílů na zisku a divklend

6310 2143 Kursové rozdíly vpFDmech
6310 Obecné pflfmy a výd^t z flnanínkh operaci
6330 4131 Převody z vlastních fondů podnikatelské Snnostl

6330 4134 Převody z rozpočtových úétů

6330 4137 Neinv^)řev. mazlstatm8. v<. hl. m. Prahy a jejich m.o

6330 4139 Ostatní převody z vlasbilch fondů
6330 4251 Inv.pfev .mezi statmSst.vč.hl.m.Prahy a jejich m.o
6330 Převody vlastním fondům v roipoítech územní úrovni

ROZP O P MY CELKEM

II. PLN N ROZPO TU VÝDAJŮ

Běžné výdaje
Kapltátové výdaje
VÝDAJE CELKEM

KonsoBdace výdajů

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

6 000, 00

8000,00
350000,00

2000,00
80000.00

150 000. 00

582 000, 00

630000, 00

630000, 00

1 200 000, 00

377 000, 00

47 871 500.00
477000,00

49 925 500,00

64340000,00

Sdwélenfmzpoeel

67514500,00
7 522 600,00

75037100. 00

854 000, 00

74183100.00

6 000,00
6 000. 00

350000,00
2 000, 00

80000,00
139700, 00

631 700,00

630000,00

630 000. 00

1200000,00
1612900,00

65429700, 00

477 000, 00

24 357 000, 00

93076600,00
107540800,00

RozpoGstpo sn6nétíh

86 646 000, 00

39 858 800, 00

126504800,00
2089900.00

124414900, 00

6 000,00

6000, 00

25 400, 00

25400,00
516272,99

16 500. 00

38 500. 00

111205, 67

682478,66
446522,40
75 849, 61

555 968,01
1 078 340, 02

1 200 000,00

54 625 512, 38

65 370 068, 00

226689.50
22422000,00

143844269, 88

162541133, 63

Stutefiioď

122033540,35
14328075. 09

136361615,44

54852201, 88

81509413, 56

OeMď vfjite pnfaiet rite (xMlnnnWio B druhiuďni mu>ifn>poďii>* ďBadby SchiStonf napočet RíOpoCňt po zrninách

2212

2212

2212

2212
2212
2321
2321

3111

3111

3111
3111
3111

3111

3111

3113
3113
3113
3113

3113

3113

3113

3113

3113

3113

3113

3117

3117

3117
3117
3117

3117

3117

3117
3221
3221

3299

3299

3314

3314
3314

3319

3319

3319
3319

331 B

3319

5139

5164
5169

5171
SlhteB

6121

Nákup materiálu jinde nezařazený

Néjemné

Nákup ostatních služeb

Opravy a udriĚovánf

Stavby

Odvtdinl a ďítěni odpadu, vod a naklidinf< kaly
5171
5331
5336

5901

6121
6122

Opravy a udržování

Neinvestffinf přfspévky zffzeným přTspévkovým organ

Nelnvest. transféry zřízeným pffspSvkovým oiganizac

Naspecffikované rezervy

Stavby

Stroje, přfstroje a zařízení

Mateřské školy
5137

5139
5169

5171
5331
5336
5901

6121

8122

6356

Drobný dtouhodobý hmotný majetek

Nákup matuliálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Opravy a udriovánf

Neinvestiční pHspévkyzřfzeným příspěvkovým cigán

Nelnvest. transfery zHzeným přfspévkovým oiganlzac

Nespecffikované rezervy

Stavby

Stroje, přístroje a zařízeni

Jiné hvesltransf. zřízen, pffspěv. organlzacfm

Základní *koly
5139
5169
5171

S331

5338

5901
6121

Nákup materiálu jinde nezafazený

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

NelnvesUinl pffspěvky zřízeným přfspěvkovým organ

Neinvest. transfery zffzeným pffspivkovým organizac

Nespecifikované rezervy

Stavby

První shipeň základnfeh >kol

5156 Pohonné hmoty a mariva

Vy>okoikol>ké koleje a menzy
5169 Nákup ostatních služeb

Ostatní láleínoaU vzdSlávánf

5021
5136

Ostatní osobní výdaje

Knihy a obdobné listinné infomiaBnl prostfedky
ClnnoaU knlhovnlck*

5139
5164
5169

5175

5194

5492

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nájemné

Nákup ostatních služeb

Pohoštění
Výdaje na věcné dary

Dary fyzickým osobám

40000,00

30000. 00

160 000, 00

700 000. 00

930 000. 00

400000,00
400000,(K)
150000. 00

5436000,00

1472000,00

600 000. 00

7658000,00

25 000,00

15000. 00

200000,00
6414000,00

1252000,00

7 906 000. 00

15000,00
15000,00

100000,00

1325000, 00

4726500,00

6 181 500,00

60000.00
60000,00
23 000,00

5 000. 00

28000, 00

8000,00
10000, 00

171 000,00
45 000, 00

9000, 00

10000,00

40 000, 00

30 000. 00

160000,00
700000,00
930000,00
400000, 00

400000,00
110000, 00

7214100, 00

4 097 900, 00

1 407 800.00
3000000,00

600 000. 00

16429800,00
20 000, 00

91 700,00
44200,00

150000, 00

8 378 800, 00

3 129 100, 00

638 700.00
6889000,00
1 893 800. 00

1260000. 00

22495400, 00

15000, 00

6 000, 00

60 000, 00

1325000,00
756 200. 00

361 000, 00

6 896 900, 00

9420100,00

778 500, 00

778 500, 00

23000, 00

5000,00
28 000. 00

B 000. 00

10000, 00

160700,00
37000,00
9000,00
8900, 00

22 391, 30

18 309,96
152776,33

550031, 75

743509, 34

104946.52

7214062. 78

4098134, 00

11417143,30

19971, 05

91 864,52
41 799, 60

129948, 09

8378743,21
3069445,00

3 924 759, 36

1 820 140, 45

17476471,28

1325000,00

756 190, 00

995903,70
3 077 093. 70

1 414, 18

1 414, 18

718 100,00
718 100,00
21 120,00

3 923, 00

25 043, 00

2978, 00

121 833, 26

5 853. 00



3319

3326
3326

3330
3330

3398

3399

3399

3399

3399

3399

3399
3399
3399

3399

3399

3412

3412
3412

3412
3412
3412

3412

3412

3412
3412

3419

3419

3421

3421
3421

3421

3421

3421

3421
3421
3421

3421
3421

3421

3421

3421

3421
3421
3421

3421

3429

3429
3429
3429

3429

3541

3541
3541
3544

3544

3544

3544
3544

3544

3544

3544

3631
3631
3636
3636
3639

3639

3722

3722

3722

3745

3745

3746
3745

3745
3745

Ostatní záležitosU kultury

S171 Opravy a udržování

Poriz. ^ach^ obnova hodnot MK, nár. a hlst. poved.
5223 Neinv.transfery církvím a náboženským společnoste

Činnost registrovaných církvi a náboien. spol.
5021

5031
S032
5041

5137

5139

5164

5169

5175

5194

Oslabil osobni výdaje

Povinné poj.na soc.zab.a pFlsp.na st.pol.zameslnan

Povinné pojistné na veřejná zdravotní pojištěni

Odměny za užiti duievnho vlaslnictvl

Drobný dtouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nájemné

Nákup ostatních služeb
Pohoštění

Výdaje na věcné dary

Ostatní záležitosti kultury, cfrkvi a sděl. prostf.
5021

5137

5139

5151

5154
5166

5169

5171

6121

Ostatní osobni výdaje

Drobný dtouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda účelné stoi. a popila odvod dečf.vod

Elektrická energie

Konzunacni, poradenské a právní služby

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Stavby

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

5222 Neinvestiční transfery spolkům

Ostatní sportovní činnost

5021

5031

5B32
5137
5139
5151

5152

5154

SI 62

5169

5171
5175
5212

5213

5221

5222

6121

Ostatní osobnf výdaje

Povinné poj.na soc.zab.a pffsp.na st.pol.zaměstnan

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda včetně stoč. a popila odvod dešf.vod

Teplo

EIekblcká energie

Služby etektronických komunikací

Nákup ostatních služeb

Opravy a udfíovánf

PohoStSnf

Neinv. transfery nefin. podnikatelům-^zickým osobám

Neinv.transfery nefin.podnikatelům^rávnlc. osobám

Neinv.transf. fundacím, ústavúnn a obecně prosp-sp.

NeinvesUinl transfery spolkům

Stavby

Vyuiitl volného času dětí a mládeže

5139
5169

5175

5194

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatnfch služeb

Pohoštěnf

Výdaje na vécné dary

Oslatnf zájmová činnost a rekreace

5169
5213

Nákup ostatních služeb

Neinv.transfery nefin.podnikatelům-právnic. osobám

Prevence pfad drogami, alk.,nikot aj. závislostmi

5139

5164
5169
5178

5194

5213

5222

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nájemné

Nákup ostatních služeb

PohoSWni

Výdaje na věcné dary

Neinv.transfery nefin.podnikatelům-právnic. osobám

Neinvestiční transfery spolkům

Národní program zdrávi

5169 Nákup ostatních služeb

Veřejné osvitlenl

5169 Nákup ostatnich služeb

Územní rozvoj
6121 Stavby

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

5139
5169

Nákup matonalu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz komunálních odpadů

5021
5031

5032

5137

5139

5154

Ostatní osobní výdaje

Povinné poj. na socjab. a pFfsp. na st. pol. zamestnan

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištSnf

Drobný dtouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu Jinde nezařazený

253 000.00

250000, 00

250000, 00

100000,00
100000,00
129 000.00

20 000. 00

8 000. 00

34000. 00

163 000,00

18500, 00

90 000,00

462 500, 00

35 000,00
90000,00
30000,00
3000,00

35 000, 00

25000,00

20 000, 00

200 000, 00

438 000. 00

440 000, 00

440 000, 00

840 000, 00

86000,00
31 000,00
90000, 00

20 000, 00

75 000, 00

450000,00
278 000,00
20 000. 00

35000,00
160000,00

5 000, 00

110000, 00

290000,00

2 490 000, 00

7 000, 00

58 000, 00

12000,00
15000. 00

92 000, 00

65 000. 00

70000,00
135000,00

4 000, 00

20000,00
100 000. 00

6 000, 00

20 000, 00

70 000.00

14000. 00

234 000. 00

300000,00
300 000, 00

20000,00
20000,00

100 000. 00

100 000, 00

140 000. 00

1 500 000. 00

1 640 000. 00

150000. 00

35 000. 00

15000,00
75 000. 00

80 000. 00

5 000, 00

233 600, 00

250 000, 00

250000,00
200 000, 00

200 000, 00

493 300, 00

8000,00
2000,00
7 900, 00

80000,00
57 300, 00

33 600, 00

622 600, 00

14 900,00
74 600,00

1 394 200, 00

35 000, 00

106700, 00

30 800, 00

3 000, 00

41 800, 00

25 000. 00

a 200, 00

210 000, 00

2 500 000,00
2 960 500,00
2 087 000, 00

2 087 000, 00

840 000, 00

84 000, 00

33 000, 00

149 900, 00

33 100,00

110000,00

514 200. 00

243 000, 00

19 600, 00

158400, 00

405 000, 00

5 000, 00

20 000. 00

585 000. 00

10000, 00

208 000, 00

1 500 000, 00

4 919 200. 00

4400,00
93 900. 00

12 000, 00

30 700, 00

141 000,00
65000,00
70 000, 00

135000, 00

4 000, 00

20000,00
100 000, 00

6 000,00

20 000, 00

40 000, 00

24000,00
214000,00
300 000, 00

300 000, 00

20 000, 00

20 000, 00

100 000, 00

100 000, 00

140 000,00
1 500 000. 00

1 640 000, 00

150000, 00

35 000, 00

15 000. 00

75 000, 00

116200,00
5000, 00

130685, 26

140 000,00

140 000,00

492 585, 00

5997,97
39 785,00
45430,00
33 325. 00

498681, 00

5511, 00

73480,00
1194794,97

19195. 00

26 680, 00

23 943, 00

1 384, 00

41 721, 00

16093, 00

180240. 94

1 045 886, 76

1 355 143, 70

440000. 00

440000,00
751 214,00
78 277, 00

30 923, 00

137 834, 31

24 805, 00

106206,00
514111, 95

111871, 97

7687, 90

158278. 11

363 196, 70

1 480. 00

20000,00
161 000, 00

10000, 00

204 000, 00

1 350 979, 26

4 031 665, 20

68 742,50

11 663, 00

27716. 00

108121, 50

30000, 00

70 000. 00

100 000. 00

58. 00

7151, 00

84 968, 00

1 509, 00

11316,24

36 000, 00

24000, 00

145002, 24

267061, 60

267061. 60

15500,00
15500, 00

101 135, 80

1247118,77
1 348 254, 57

79 200, 00

61 319, 57

107281, 08



3745

3745

3745

3745

3745
4356
4356

4356

4378

4378
4379
4379

4379

4379

4379
4379
5213

5213

5213
5213

5213

5311

5311
5512
5512

5512

5512

5512
5512

5512

5512

5512

5512
5512
5512

5512

5512

5512

6112
6112

6112

6112

6112

6112

6112

6112
6112

6112

6112

6112

6115

6115

6115
6115

6115

6115

6115

6115

6115

6118

6118

6118

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171
6171

6171

6171

6171

6171
6171
6171

6171

5164

5166

5169

6121

Nájemné

Konzultační, poradenské a prévnl shizby

Nákup ostatních služeb

Stavby

Pé6e o nhled obci a veřejnou zeleň

5169
5221

Nákup ostatních služeb

Neinv.transf. fúndacfm. ústavům a obecně prosp.sp.

Denní stacionáře a centra denních služeb

5169 Nákup ostatnfch služeb

Terénní programy

5021
5139

5169

5175

5909

Ostatní osobni výdaje

Nekup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Pohoštění

Ostatní neinvestičnf výdaje jinde nezařazené

Ostatní služby a Čfnnostl v oblasti soč. prevence

5132

5133
5139
5169

Krizová 01

6121

Ochranné pomůcky

Léky a zdravotnický materiál

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

>patřen[

Stavby

Bezpeínost a veřejný pořádek

5132
5133

5137

5139

5151

5153

5154

5156
5167

5168

5169
5171

5492

6121

Ochranné pomůcky

Léky a zdravotnický materiál

Drobný dtouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda včetně stoč. a popila odvod deěť. vod

Plyn

Elektrické energie

Pohonné hmoty a maziva

Služby skoleni a vzdilávénl
Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol

Nákup ostatních služeb

Opravy a udriovánl

Dary fyzickým osobám

Stavby

Požární ochrana - dobrovolná část

5023

5026

5031
5032
5139

5169

5173

5175

5194

5492

5499

Odmény členů zastupitelstev obci a krajů

Odchadné

Povinné poj. na soc-zab. a pFfsp. na st. pol. zaměstnan

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiStinl

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup oststnfch služeb

Cestovné

Pohoštěni

Výdaje na věcné dary

Dary fyzickým osobám

OstabiÍ neinvestičnf transfery fyzickým osobám

Zastupitelstva obcí

5021

5133

5139

5156
5164
5168

5169

5175

Ostatní osobní výdaje

Léky a zdravotrlcký materiál

Nákup materiálu jinde nezařazený

Pohonné hmoty a maziva

Nájemné

Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol

Nákup ostatních služeb
Pohoštínf

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

5139
5168

Nákup materiálu jinde nezařazený

Zpracováni dat a sluiby souv. s [nt. a kom.techrol

Volba prezidenta republiky

5011

5021
5031
5032

5132

5133

5134

5136
5137

5139

5151

5153

5154
51 se
5161

Platy zamést, v pr. poměru vyjma zamést, na služ. m.

Oslabil osobni výdaje

Povinné poj. na soc. zab. a pffsp. na st. pol. zaměstnan

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni

Ochranné pomůcky

Léky a zdravotnický materiál

Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek

Knihy a obdobné listinné informační prostředky

Drobný dtouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda včetně stoč. a popila odvod dešt.vod

Plyn

Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

20 000,00

30 000, 00

1 300 000, 00

300 000. 00

2010000,00

65 000, 00

60000,00
125 000. 00

70 000, 00

70 000. 00

210000, 00

3000,00
26 000. 00

1 000. 00

10000. 00

250 000, 00

1 072 600,00

1 072 600, 00

140000,00

144000. 00

64 000, 00

30000, 00

458 000, 00

476 000, 00

130000, 00

52000,00
30 000, 00

110000, 00

200 000, 00

1834000,00
3 000 000. 00

270 000, 00

225000, 00

22 000, 00

32 000, 00

4000,00
24000,00
40 000, 00

25 000. 00

11 000,00

3 653 000, 00

12300000. 00

1 110000, 00

3 435 000,00
1 227 000, 00

10000. 00

2000,00
20000.00
20000, 00

300000, 00

409 000.00

100000, 00

2442000, 00

349000, 00

160000, 00

1BO 000, 00

20 000,00

30 000, 00

2 580 200,00

1 936 700. 00

4 963 100, 00

66 100, 00

380 000,00
446 100, 00

129000, 00

129000, 00

210000, 00

3 000, 00

26 000,00

1 000,00
10000,00

250 000, 00

88 200, 00

300, 00

50 000,00
100 000, 00

238 500, 00

1 072 600. 00

1 072 600, 00

566 800, 00

100, 00

205 900. 00

68 100,00
30 000, 00

453 400, 00

446 900, 00

157 600, 00

97 000,00
100 200,00
120400, 00

510900. 00

81 400, 00

S 936 700,00
8775400, 00

2478000. 00

642 000, 00

290 000. 00

237 000. 00

22 000, 00

32 000, 00

4 000, 00

24 000,00
40 000,00

25 000. 00

16 000, 00

3810000, 00

148400, 00

1 000, 00

32100. 00

1 700, 00

8 600, 00

g 100, 00

300, 00

10800,00
212000,00
62 600, 00

8 800, 00

71 400.00

12 300 000. 00

1 110 000. 00

3435000, 00

1 227 000, 00

10000, 00

2000,00
20000,00
22 900, 00

302 400, 00

414600, 00

100000,00
2 442 000, 00

349 000, 00

200 000, 00

160 000, 00

1 800, 00

1 538 954, 26

1 084358. 15

2 852 913, 06

66 066, 00

80000,00
146066,00

69 700, 00

69 700. 00

114020. 00

1 493, 00

424. 00

10000,00
125 937, 00

1 200, 00

240, 00

39117,00

40 557,00

566791, 25

60, 00

205643, 30

53 197,24
20681,00

223 635, 60

194731, 78

144 530, 34

86446,00
94291,00

118878, 81

510263, 47

81 350, 00

92 130,00
2 392 629, 79

2433755, 00

641 354,00
239792,00
217807,00

6 593. 44

10 627, 00

11 584, 00

7 430, 00

3 568 942,44

148 374, 00

976, 00

32093, 14
1 632,00
8 550, 00

9 100. 00

240, 00

10800,00
211765, 14

40 779. 25

B 772, 50

49551, 75

11 104764, 00

810292, 00

2 933 683, 00

1 071 499, 00

331, 00

1 308, 00

6 655, 00

22813, 90

155078, 78

221 303, 22

47 539,27
544050,61
42 232,99

191 227, 09

120 504. 84



6171 5162 Shižbyelaktronlckých komunikaci

6171 5163 Služby peněžních ústavů
6171 5164 Nájemné
6171 5166 Konzultační, poradsnské a právní služby

6171 5167 Služby školeni a vzdélávánl

6171 5168 Zpracováni dat a služby souv. s inf. a kom.technol

6171 5168 Nákup ostatních služeb
8171 5171 Opravy a udriovánf
6171 5172 PodBmitnf programové vybaveni

6171 5173 Cestovné
6171 5175 PohoStónl

6171 5179 Ostalnfnákupy jinde nezafazené

6171 5194 Výdaje na věcné dary
6171 5362 Platby dani státnímu rozpoítu
6171 5424 Náhrady mezd a přisp, vdobé nemódného karantény
6171 5499 Ostatní neinvastiBnf transfery ^zickým osobám

6171 5901 Nespecffikované rezeivy

6171 8121 Stavby
6171 6122 Stroje, přístroje a zaffzenl
6171 Ólnnoatmtotníaprfvy
6221 5137 Drobný dtouhodobý hmotný majetek

6221 5139 Nákup materiálu Jinde nezařazený

6221 51St Pohonné hmoty a maziva

6221 5169 Nákup ostatních služeb

6221 5171 Opravy a udržováni

6221 6122 Stroje, přístroje a zaHzenf
6221 Humanltiml zahraniční pomoc přímé
6310 5142 Kursové rozdíly ve výdajfch

6310 5149 Ostatní úroky a ostatní finanční výdaje
6310 5163 Služby pen6žnfch ústavů

6310 Obecné pHjmy a výdaje z flnan6nich oparacl

6320 5163 Služby penižnlch ústavů

6320 PqfUtěnffunkint neapwlflkBvané
6330 5342 Zdkl. pFfděl FKSP a sodálnlmu fandu obci a krajů
6330 5344 Převody vlastním rezen/ním fondům územních rozp.

6330 5345 Pfavody vlastním rozpočtovým účtům

6330 5347 Nelnv. pfev. mezi statme. vč. hl.m. Pmhy a jejich m.o

6330 6363 Inv.prev.mezi statmés.vi.hl.m.Prahy a jejich m.o.

6330 převody vlaatnfm fondům v rozpočtech ůzamni úrovně

6409 5901 Nespecifikované rezervy

6409 6901 Rezervy Investičních výdajů

6409 Ostatní 61nno<U jinde nezařazené

ROZP TO DAJE CELKEM
Saldo pH)inů > výdajů (Přf)my.Výdaj<)

lil. FINANCOVÁNÍ za o-ení vlastních us oř a cizích zdro'ů
Ntxupokďy

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod. vydaných dluhopisů (-)

Królkodobá přijaté půjSané prosthdky (+)

Uhrazené splátky krtlkodobých pnj.půj.prostř. f.)
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovnfch ůaach kromě úitů stát fln. aktiv, které
tvonkapnolaOSFA(+/-)
Akth>n[ krótk. operace řízeni Ikvidity^Himy (<.)

Aktivní krátk. operace Ffzenl Ikvldlty-vydaje (-)

Dlouhodobé financováni z tuzemska

Dtouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené spBtky dtouh.vydaných dkihopisů (-)
Dtouhodobé přijaté půjčené ptosffedky (+)
Uhrazené splátky dtouhodobých pnj. půj. prostr. f-)

ZmSna slávu dtouh. prostfedků na bank. účtech (+/-)

Aktivní dtouh. operace Nzenl Hkvldlty-prnmy (+)

AkUvní dtouh. operace nzenf Ukvidity-výdaje (-)

Krátkodobé flnancovánl ze zahranlél
Krótkodobé vydané dluhopisy (+)
Uhrazené splátky krtlk. vydanýchdkjhopteů (-)

Krátkodobé pfljaté půjčené prostředky (+)
Uhrazené splátky krátkodobých pílj. půj.prostř. f-)
Zrnina stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahranléf jiných než ze zahranič.
dtouhodobých úvěrů (+/.)
AkUvnf krttk.opeiace řfzenf 8kvidlly^n|my (*)

Akth/nf krátk. operace Nzení Ikvldlty-výdaje (-)

Dlouhodobé financováni ze zahraničf

Dbuhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dtouh. vydaných dluhopisů (-)

Dbuhodobé přijaté půjčené prostfsdky (+)

8111

8112

8113

8114
8115

8117

8118

8121
8122
8123

8124

8125
8127

8128

8211
8212
8213

8214

8215

8217
8218

8221

8222

8223

250000,00

55000,00
300 000. 00

650 000. 00

130 000. 00

630000,00
2315000,00
2 000 000, 00

100000, 00

10000, 00

108500.00
83500,00
13500,00

5000. 00

100 000. 00

466000,00
100000,00

4200000. 00

350000,00

33910500,00

40000, 00

40000,00
600000,00
600000. 00

377000, 00

477000.00

854 000,00

500 000, 00

500000,00
75037100,00

.10 697 100,00

SchvSlenfmzpoeel

10697100, 00

250000,00

55 400,00
300 000, 00

855000,00
155000,00
630000, 00

2477800,00
2 ODS 900. 00

100000.00

10000. 00

108 000. 00

83 500, 00

13 000, 00

SO 000,00
150000,00
466 000,00

25 000, 00

4200000, 00

350000,00
34386500,00

7 600. 00

2 700. 00

48 500. 00

1 900,00
71 800,00
6 100,00

138600,00
563 600, 00

35 000, 00

100000, 00

698600, 00

663 300,00
663300,00
377000,00

1 235 900. 00

477 000. 00

630200,00
1072600,00
3792700,00
1 536400. 00

244 300, 00

1 780 700,00

126S048BII,00

-18 9M 000,00

fíozpočsípo zinŘnách

18964000, 00

184616,25

55358, 00

255723,05

846367.00
128489,21
551 554, 30

2 352 063, 93

924 196, 30

17077. 94

3502,00
57 550, 13

54940, 50

9 592, 80

39750,00
133464,00
366 725. 00

2610241, 77

344 999,00
26 209 493, 88

7601, 00

2717,00
41 119,96

1 943,40

71 784, 40

6050, 00

131 215,76
482642,97
24 489,22

99 010, 99

606143, 18

663 248, 00

663 248, 00

377 000, 00

1235951,01
53239250,87

633640, 08

1072626, 64

565584BB. 60

136361615^4

26179518, 19

SklMSnosl

-22219356, 43

108509741. 40

-112469903. 16



Uhrazené splátky dtouhodobých př). p0). prostr. (-)

. ZmSna stavu dhuh. prostfedků na bank. tiitech (+/-)

Aktivní dtouh.operace ffzenl Btvldlty-pFljmy (+)

AkUvnf dtouh.operace ffzenl Ikvidity-výdaje (-)
Opravné potožky k peněžním operacím

Operace z penSžnfch účtů rozpoílové lednotky nemajfcf charakter pn|m0 a výdajů vládního
sektou (+/-)

Nereal. kura. rozdflypohyb. na deviz, účtech (+/-)

NepFeved. částky tfyrovnávaj. schodek a saldo SP(+->

FINANCOV N (>ou6atatffdu8)

8224
8225

8227

8228

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
NSzmtwiliwnlholleiu

10697100. 00

PutíMnfstoK k f. f.

18964000, 80

Konečný ŠIK li 31. 12.

46179818,19

zniem sfwu tontomfdi oail

Základní běžný účet ŮSC

Běžné účty fondů USC

Běžné účty celkem
Pokladna

32057897. 27

16238212, 96

48206110,23

20785372,71
1 433 983,72

22219356,43

52 843 269, 98

17672196, 68

70515466, 66

-20785372, 71

-1433983,72
.22219356,43

V. PENĚŽNÍ FONDY . INFORMATIVNĚ

Počáteční zůstatek

Příjmy celkem

Výdaje celkem
Obrat

Koneiný zflstatek (mzdn rozpočtu)
ZmSna stavu

Financování -tHda8

VI. MAJETEK
HismmifalKwihalKtu

SdnWený nápad!

377000,00
477000.00

-100000,00

-100000. 00

100000, 00

100 000, 00

nxiSWnfatavK.f.

RtupocEeípo zmňndch

1 612 900, 00

477 000. 00

1135900,00
1135900,00

-1 135 900,00

-1 135900,00

StuteOiod

16238212, 96

1683013,22
229029,50

1433983. 72

17672196, 68

-1 433 983, 72

ffomftl^slw

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Software

Ocanitelná práva

Povotenky na emise a preferenční limity

Drobný dtouhodnbý nehmotný majetek

Ostatnf dtouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby

Samostatné hmotné movité věd a souboiy hmotoých movitých věc!

PSsBeteké celky trvalých porostů

Drobný dtouhodob? hmotný majetek

Ostatní dtouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný a douhodobý hmotný majatek neodplaovaný
Pozemky

Kulturní předměty

Obuhodobý nehmotný majetek uniený k prodeji

Dtauhodobý hmotný majstek určený k prodeji

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nsdokončený dlouhodobý hmotný majetek

Ponzovaný dtouhodobý finanční majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zátahy na dtouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zétohy na dtouhodobý finanční majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje

Oprávky k sofhwaru

Oprivky k ocantolným právům

Oprévky k drobnému dtouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dtouhodobému nehmotnému majetku

Oprivky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprtvky ke stavbám

Oprávky k samoalatným hm.mov. věcem a soubortm hm. mov. věci

Oprtvky k pěstitelským celkům bvalých porostů

Oplévky k drobnému dtouhodobému hmotnému majetku
Oprá\rity k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

Materiál
PoFfzenf materiálu

MatBrtál na skladě
Materiál na cestě

255 108,10

647 095 837, 41

35086014,67

13341911, 77

338297280,87

9267092,85

7 296 037, 00

23 251,8S

63776902,45
31 845.10

616 448, 39

389983,73

6926607, 15

3913323,79

46097, 00

Vil. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ OBCÍ OSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Ševeleny rcfzpočet

7540,15

Rozpof>tpozfn6nátí)

255108,10

710 872 739,86

35117859, 77

13958360. 16

338697264, 80

16 193 700,00

11209360, 79

46097,00

-10002,00

-255 108, 10

190565614,59
-24107502. 02

-13341911, 77

^36, 00

-14495475. 00

-1 121 619, 60

416448, 39

.10 638, 00

-255 108, 10

-205061089,59
-25229121,62

-13958360, 16

30 792, 00



4134 Převody z rozpočtových účtů

4137 Převody mázl statutámfmi městy (hl.m.Prahou) a )ejteh městskými obvody nebo íástmi . pnjmy

4139 Ostatní převody z vlastních fondů

5342 Převody FKSP a sociál.fbndu obci a krajů
5344 Prevody vlastním rezenfnfm fondům územních rozpoétíS

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

5347 Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými obvody nebo Ustrni - výdaje

377000,00
47 871 500,00

477000,00

377000. 00

477 000. 00

1 612 900, 00

65429700.00

477000,00
377 000. 00

1 235 900, 00

477 000, 00

630200,00

54625512,38
65 370 068, 00

226689,50
377000,00

1235951,01

53239250,87

633640,08

Vlil. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU

13014 4137 N<lnv. p>evjnBzlslat. mě. vi. N.m. Prahya|e|lchm.o

13014 5336 Nehwsl. bansfiyďzmým pHE|)i*ov(m ornanlzac

13014 SR MPSVOpen&llprognnl Školní obědy..
14004 4137 Nelnv.phvjnezlsW.mi.uCAI.m.PiahyBjlldim.o

14004 5137 Drobný dtoulmdobý hmotný majetek

M004 51SB Pohonné hmoty a maziva

14004 S492 Daly fyzickým osobám

14OT4 hnlčlHhn. ko

14007 4137 Nelin. pfB>jii<2ii!tat. m6. <(i. W.m. FFahyaJ11dim,o

14007 5021 Oatalnf osobni výdaje

14007 5031 Poivfmé pqjjia soc^ab^ pffsp.na sf.pol^amfistnan

1401)7 5032 Povinné pojistné m vehjnézdiarotnlpoiBtinl

14007 5M1 OdminyzaužltfduSavnlhovlatínfctvf

14007 5137 Dmbnýdbuhodobýhmoln? majetek

14007 5139 Nákup matemh Jinde nezateen?

14007 5164 NSIemné

140B7 5169 Nókl<>lMtalnfdiahiž<b

14007 5175 PohoUénl

14007 5194 Vjdaja na vScné daly

14007 5347 Nelnv. pfev. mezl statmě. vi.N.m. Prahy a jejich m.o

14007 hhgnctlliUcMncůiaikoUch

14037 4137 N<inv. phvjllBd8Ulmě. \>i. N.m. PrahyaJe|ldim.o

14037 5156 Pohonné hmoty a maziva

14037 lámtnazdrolů. dl Opravy nnpoítu

17050 2229 Ostatní pniaté vratký transfeid a podobné pfljmy

17050 41S7 Nahv.přBvjnezi statjnS.vé.M.m.Prahy a jeijich m.o

17050 5169 Nákup oslatnfchalužet

17050 5336 NehweslAansferyzffeenýmprfspSvkovýmorganizac

17050 5M7 Nehv.prev.mezistat.mě.vi.N.m.PrahyaJBjldim.o

17050 6121 Stavby

1705> ŮZťU, OPPraht4>61rů<hl

17985 4251 Inv. pfav. mul datměBt. vč. N. m. Prahy a jejteh m.o

17985 533B Neinvest. transfeiy zffzeným |rffspévfmvým o^anlzac

17985 6121 Stavby

17985 6356 Jiné Invsst. fraiisf. zFfcon. (rffspév. oigflntzaclm

1TSSS dZEU-pro|<ktOPPPR

33083 2229 OtWnl pl|at> vratký translMfl a podotni pN]my

33063 5347 Nehv. přev4tiezlst<tmS. <<!. N.m. PratiyaJe)lchm.o

33063 8115 Zrniny otfutoilkodobychpnaffedků na bmk. ůiUch

33083 |u<fpon*kolflir. |Ko|fl<<<.<y><z.Šabl<mypn>ZŠ
33092 4137 Nehv.ptojnraatal.mě.vč.N.m.PrahyaJeltehm.o

33092 5U6 NetavMl. transTeiy zffztným pnsp5vko<(m organlzac

1M92 Šablony JAKonnnký opw. pr. Lolovlcki

98008 4137 Neinv. pfevjnaa atatmě. vi. N.m. prahy a jejich m.o

98008 5139 Nekup mateilákljlnda nezatean?

98008 51W Zpracovánldataskfibysoin. slnf. akom. technol

98008

98071

98071

98187

98187

98187

98187

981S7

98187

98187

98187

98187

98187

stín

mlbypnoMont

5347

mhy
4137

>21

5132

5133

5119

5156

5184

síta

SIM

5175

mtoylib. cill

Neifw.pfev.mezf stBt.mé.vé.W.m.Prahy a jqich m..

Neinv.převjnezl slatmé.vč.hl.m.Prahyajefich m.<

OElatnf osobni výdaji

Ochranné pomůcky

Léky a zdravotnický materiál

Nákup materiáki jinde nezafazený

Pohonná hmoty a maziva

Nájnmné

Zjpracovénf dat a služby souv. s Inf. a kom.technol

Nákup ostelnfchaluieb

Pohoitěnl

Rospoeattyy. fPfíjm^

93300.00

X

933<0, <HI

45500.00

X

X

X

45500,00

1655900.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

1<S5SOO,0<

38300,00

X

38m<i,i>

0,00

33 200, 00

X

X

X

X

3320(),1>

1075000,00

X

X

X

1 075 000.00

0,00

X

93200,00

S3 SUM

2163400.00

X

21>34<0, 00

71 400,00

X

X

71 400,00

X

B.OO

212 000,00

X

X

X

X

X

X

X

X

2120(10,<1>

Rozpočti llpr. Mdslll

X

93300, 00

933m, 0<

X

3800.00

2g<>),oo

38800.00

45500, 00

X

127 000,00

8000,00

2000, 00

7900, 00

40000.00

sooo.oo

33600,00

223100,00

5000.00

3300,00

343100, 0(1

Tsamo. oo

X

36300,00

36300,00

X

X

100. 00

33100, 0(1

0,00

0,00

3321X1,110

X

0,00

375000,00

7<M 000,00

107SI)1)(1, 00

X

93200, 00

X

93 200, 00

X

2163400,00

21<34<KI,0<

X

62600, 00

8800.00

71400, IKI

4400,00

441W,(10

X

148400,00

0,00

1000,00

32100,00

1 700,00

8600, 00

9100,00

300,00

10 800, 00

212 noo. ao

ShMSnosl (Piliny)

93 345.00

X

93345, 00

45484.00

X

X

X

454M.OO

1 655 951,00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

rssasi.oo

38297.00

X

36 287, 0(1

1 761,00

0.00

X

X

X

X

1 761,00

o.oo

X

X

X

0,00

93211,1X1

X

0.00

93 211,01)

2 163 524.00

X

11<3 SU.W

71 400,00

X

X

7141>, U)

X

0,00

212000,00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

212000,00

S*Uhft)05>Wrfl>B;

>

93345, 00

93345,00

>

3 819.97

2864,03

38800, 00

454M.OO

X

0.00

0,00

0,00

5997.97

39785,00

0. 00

33325, 00

120750, 00

0.00

3257.00

343069,37

5481B4.34

X

36297,00

3< 297.00

X

X

0,00

0,00

1 761,00

0,00

1 7<1.1>

X

0,00

0.00

0, 00

0,00
X

93211,00

X

93211,01)

X

2183524.00

2163524,00

X

40779,25

8772,50

49 551,75

4358, 21

435<^1

X

14S 374,00

0,00

a7<.oo

32 093, 14

1632,00

8550,00

sioo.no

240,00

10800,00

Zlí 7<E,14

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENI



X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S JEJICH MAJETKEM

ifepffloda&B

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

FINANCOVÁNI - Položka 8115 -18 964 Us. Ke

Financování v roce 2022 10 697, 10 tis. Ke
Rekonstrukce soč. zařfzenf ZŠ Meteo 547, 50 tis. Kč
Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Meteo 1 216,50 tis. Kč
Zpracování PD revitalizace rybníku Obecňák 1 536,70 tis. K6
Studie proveditelnosti - zelená střecha 100,00 tis. Kč
Revitalizace biokoridoru - udržovací práce 399,20 tis. Kč
Rekonstrukce a přístavba ZŠ s RVJ 896, 90 tis. Kč
HZ SDH Libuš - rekonstrukce 2 864, 70 tis. Ke
Opatření v souvislosti s šfrenfm koronaviru 237,00 tis. K6
JSDH Libuš, Písnice - koronavir 1,50 tis. Kč
Vratká dotace šablony II - MS Mezi Domy 93, 20 tis. Kč
Vratká Finanční vypořádánf 1 609, 60 tis Kč
Převod finančnfch prostředků na FRR -1 235,90 tis Kč

Sta a obra na bankovních účtech: Počáteéní a konečný stav na základním běžném účtu a účtech fondů je uveden v oddíle IV. Zobrazuje
výsledek plynulého toku příjmů a realizace plateb k 31. 12.2022.

Peněžní fond :

Sociální fond: Počáteéni stav 662 838,71 Kč. Čerpán na výdaje stravování, penzijní připojištěnf a dary k životním výročfm. Zůstatek k 31.12.2022
činil 814 422, 85 Kč.
Fond rezerv a rozvoje: Počáteční stav 15 575 374,25 K6, Během roku tvořen z úroků a částky 1 253 951,01 Kč (vratká NR/ MS Mezi Domy).
Výdaje pouze bankovní poplatky.

Majetek: MČ sestavila účetní závěrku za rok 2022 podle zákona 6. 563/1991 Sb., o účetnictví a provádécf vyhlášky Ď. 410/2009 Sb. Podle
Podle vyhlášky č. 220/2013 Sb. byly zastupitelstvu městské části předloženy doklady tvořící účetní závěrku, tj. Rozvaha-bilance, Výkaz zisku a
ztrát, Příloha k účetní závěrce, Přehled o peněžnfch tocích, Přehled o změnách vlastního kapitálu. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodařenf
městské části Praha-Libuš za období 2022
Inventarizační zpráva sestavená městskou éástf ke dni 31.12.2022.
Účetní závěrka MĎ Praha-Libuš za rok 2022 byla schválena RMČ Praha-Libuš, dne 22.5.2023, usnesení C. 122/2023.
V roce 2022 MČ Praha-Libuš pořídila DHM - sekací stroj.

Flnanéní ořádání: Zástupci odboru rozpočtu MHMP projednali se zástupci MČ Praha-Libuš finanční vypořádání účelových dotací v březnu 2023.
U nedoéerpaných dotaci bylo zažádáno o jejich ponecháni a čerpání v roce 2023. MČ odvede do rozpočtu HMP celkem 49 983, 50 Kfi (místní
poplatky, zkoušky zvláštní odborné způsobilosti), do státního rozpočtu odvede 33 746,14 Kč (nevyčerpané dotace na obecní a prezidentské volby,
projekt MVČR - integrace cizinců)

Přls ěvkové oř anizace a JSDH:

Všechny příspěvkové organizace sestavily ůčetnf závěrku za rok 2022 podle zákona č. 563/1999 Sb., o úéetnictvf a prováděcí vyhlášky
č. 410/2009 Sb. Roční účetní závěrka a doklady k inventarizaci majetku byly Městské části Praha-Libuš i MHMP předány.
Podle vyhlášky č. 220/2013 Sb., o schvalování úéetnfch závěrek byly Radou městské části účetnf závěri<y vSech PO projednány a schváleny
usnesením č. 71/2023 ze dne 20. 3.2023.

Organizace hospodařily s vyrovnaným výsledkem, návrhy na rozdělení hospodářského výsledku byly schváleny RM6 usnesením č. 90/2023 ze
17.4.2023. Nevyčerpány provozní příspěvek z roku 2022 ve výši 217 696,90 Kč MS K Lukem byl ponechán a schválen k čerpán! v roce 2023 dle
žádosti pani ředitelky na dovybavenf drobným majetkem a případné drobné opravy.
JSDH Písnice hospodařila s celkovými příjmy 1 598 500 Kč, čerpala 1 221 402,84 Kč. Z MHMP obdňela účelovou dotaci ve výši 517 500 Kč.
JSDH Libuš hospodanla s celkovými příjmy 7 176 900 Kč, čerpala 1 171 226, 95 Kč. Z MHMP obdržela účelovou dotaci ve výši 392 000 Ke, dále
obdržela dotaci za zásah pň požáru v Hřensku ve výši 45 500 z HMP a ve výši 49 700 Kč od HZS, z MHMP obdržela účelovou investiční dotaci na
rekonstrukci HZ SDH Libuš ve výši 2 000 000 K6, dále ji byla ponechána nevyčerpaná dotace z min. let ve výši 2 864 700 Ke a dotace ve výši
1 072 000 Kč (změna účelu z Policejní služebny na rekonstrukci HZ SDH Libuš).

Hos odářská činnost:
Za rok 2022 hospodaňla MČ Praha-Libuš se ziskem.
Náklady 4755576,84Kč
Výnosy 6 855 758,59 Ke
Hospodářský výsledek 2 100 181,75 K6

Pro rok 2022 bylo poéítáno s hopodářským výsledkem ve výši 15 922 000 Kč. Nedošlo však k vloženi prodeje BD Zvonička na ČUZK do konce
roku 2022. Prodej a tedy výnos z prodeje bude zúčtován v roce 2023.

Smlouva o obhos odařovánf finančních nástro u: stav k 31. 12. 2022
Portfolio 9208422/0800 CZ 2 433 481,32 Ke

9208692/0800 USD 222,77 K5
9208502/0800 EUR O Kč

Cenné papíry - účet 251 3108227,19Kč



Cenné papíry - účet 253

Cenné papíry - účet 256

Příjem z úroků
Náklad z obhospodařování

15421971,22Kč
3986974,15Kč

233 714, 71 Kč

62 831,99 Kč

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Podpisový záznam osoby odpovědné za
správnost údajů

Osoba odpovědná za rozpočet

Podpisový záznam osoby odpovědné za
správnost údajů

Statutární zástupce

Podpisový záznam statutárního zástupce

12. 05. 202312:01:15

Věra Křenková

Eliška Čanéiková

RNDr. Lucie Jungwiertová Ph. D.

ZpmcavánoayslSmem GINIS BllllpriSB* - UCR BORDIC spol. l r. o.

VWěšeno dne. ^/. f. JLff^- ^
Sejmuto dne: . (0 .

URA^V;c3TSK? ČÁST)
"PRAHA-UBUS'

Ubuěská 35; 142'Ó^^ha 4


